

Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace  
Dvořákova 1594/19, 669 02 Znojmo

IČ: 74518836  
DIČ: CZ7510054728

MARIAN BENO

Oblekovická 493/159,  
Oblekovice 671 81

Č.j.: *107/2024/1326/2024*

VYŘIZUJE: Mgr. Smrčková

DATUM: 26.6.2024

Email: [stredni-sm@seznam.cz](mailto:stredni-sm@seznam.cz)  
Telefon: +420 604 995 615

Vážení obchodní přátelé,

objednáváme u Vás:

| Název a popis zboží  | Množství/MJ | Cena za MJ | Cena celkem         |
|--|-------------|------------|---------------------|
| Oprava střechy na DM Dvořákova 1594/19<br>Dle cenové nabídky, viz. příloha |             |            |                     |
| <b>Cena S DPH</b>  |             |            | <b>318.522,- Kč</b> |

Způsob úhrady: převodním příkazem

Dodací lhůta: červenec, srpen 2024

Doprava: vlastní



*OBJEDNÁVKU ZPĚTJEM  
28.6.2024*

*BENO MARIAN*



## Cenová nabídka - Dvořákova 1594-19

Budova z vikýří u hřiště 546m<sup>2</sup> - výměna hřebenů a dořezů

|  |      |                |     |                   |
|--|------|----------------|-----|-------------------|
| Demontáž hřebenů a tašek                 | 88   | bm             | 240 | 21 120 Kč         |
| Hroty na hřeben                          | 95   | ks             | 23  | 2 185 Kč          |
| Latě                                     | 280  | bm             | 28  | 7 840 Kč          |
| Hřebeny                                  | 312  | ks             | 230 | 71 760 Kč         |
| Sponky na hřeben                         | 312  | ks             | 8   | 2 496 Kč          |
| Těsnící pás pod hřeben                   | 90   | bm             | 180 | 16 200 Kč         |
| Ukončovací hřeben                        | 10   | ks             | 240 | 2 400 Kč          |
| Nová bobrovka na výměnu                  | 1320 | ks             | 14  | 18 480 Kč         |
| Spojovací materiál - texty, vruty, hřeby | 546  | m <sup>2</sup> | 25  | 13 650 Kč         |
| Oprava dořezů u lišt                     | 136  | bm             | 215 | 29 240 Kč         |
| Přesun hmot na střechu                   | 546  | m <sup>2</sup> | 40  | 21 840 Kč         |
| Sněhové zábrany na stranu u hřiště       | 490  | ks             | 42  | 20 580 Kč         |
| Montáž hrotů                             | 490  | ks             | 15  | 7 350 Kč          |
| Oprava tašek u žlabu (dle potřeby)       | 20   | bm             | 280 | 5 600 Kč          |
| Pronájem střešního vrátku                |      |                |     | 9 500 Kč          |
| Pronájem mobilního lešení                |      |                |     | 5 200 Kč          |
| Pronájem plošiny                         |      |                |     | 5 000 Kč          |
| Doprava materiálu, tašek a latí          |      |                |     | 2 800 Kč          |
| <b>Oprava</b>                            |      |                |     | <b>269 241 Kč</b> |

Cenová nabídka se může lišit o 5%.

**Uvedená cena je bez DPH.**